
ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022-SRP

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ESTÂNCIA – SAAE torna público o resultado - Homologação
do Pregão Eletrônico nº 11/2022 na Plataforma Licitanet, processo administrativo nº 2022.06.020, que tem como objeto
Registrar  preços  para  contratação  de  empresa  especializada  em  limpeza  e  manutenção  de  poços  tubulares
profundos, conforme especificações constantes no termo de referência. EMPRESA VENCEDORA: ACHA AGUA
INDUSTRIA E COMERCIO DE IRRIGACAO LTDA. Valor global Arrematado do lote : R$  233.999,95;  Item 01:
QNT: 20, Valor Arrematado : R$ 1.708,83; Item 02: QNT: 13, Valor Arrematado : R$ 2.176,69; Item 03: QNT: 20,
Valor Arrematado  : R$ 858,63;  Item 04: QNT:  426,  Valor Arrematado  : R$ 192,99;  Item 05: QNT:  336,  Valor
Arrematado : R$ 192,97; Item 06: QNT: 14, Valor Arrematado : R$ 474,50; Item 07: QNT: 14, Valor Arrematado :
R$ 47,08.  Dotação Orçamentária:  Órgão: 06; Unidade Orçamentária: 01; Função Programática: 17.512.0003.2094;
Atividade: 2094; Classe Econômica: 3.3.90.30.00; Subelemento: 14. Fonte de Recurso: 150.10000. Base Legal: Lei nº
10.520/02 e suas alterações, Lei Complementar nº 123/06 e 147/2014, e subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93, Decreto
Federal  nº  10.024/19  e  o  Decreto  Municipal  nº  7.464/2020  e  7.465/2020 e  demais  legislações  correlatas.  Parecer
Jurídico nº 41/2022, Parecer Técnico nº 283/2022.

Estância/SE, 11 de Novembro de 2022.
                   José Derivaldo Almeida dos Santos.

             Autoridade Competente

Rua Leopoldo Rodrigues do Nascimento, 127, Centro, Estância - Sergipe
Site: saae.estancia.se.gov.br; CNPJ.: 13.259.692/0001-39


